РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 05 августа 2013 года  №  20
д. Верхнеберезово
О признании утратившим силу  решения Березовской сельской Думы от 16.11.2011 г. № 20 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений  и внесения в них изменений»

Рассмотрев экспертное заключение от 26.03.2013 г. № 03-06-912 на решение Березовской сельской Думы от 16.11.2011 г. № 20 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений  и внесения в них изменений»  Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Березовской сельской Думы от 16.11.2011 г. № 20 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений  и внесения в них изменений» признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение   вступает в силу после его опубликования в газете «Березовский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и  социальным   вопросам  (Т.Н. Леонова).

Глава Березовского сельсовета                                                                        О.М. Нагаева